
                       

PROVIMET PER SEZONIN E VERES  2018-2019    DEGA GJERMANISHT  (03.06.2019 – 15.06.2019) 
 

DATA ORA AUDITORI LENDA KOMISIONET 

VITI I PARE 

14.06.2019 11.30-14.30 209-211 Gjeografi/soc/hum e Gjuhes B Bushi/ Gjetani 

10.06.2019 08.30-11.30 209-211 Fonetike e Gjuhes B Kadzadej/ Venetiku  

07.06.2019 08.00-10.30 209-211 Metodologji e punes kerkimore Sadikaj  

05.06.2019 10.00-14.30 209-211 Hyrje ne gjuhesi Spaho/ Themeli 

12.06.2019 08.30-11.30 Ekonomiku Informatike Ezmolda Barolli 

12.06.2019 08.30-11.30 209 Kulture e |Gjuhes A E.Molla 

31.05.2019 IA 09.30-12.30 116 Gjuhe praktike (2) Turczy 

29.05.2019 14.30-16.30 209 Gjuhe praktike (2) Leka/ Vorpsi/ Bendaj 

27.05.2019 08.30-11.30 107.211.214.116.212 Gjuhe C (2) Janku/ Bajrami/ Belkovi/ Toska/ Voda 

VITI I DYTE 

12.06.2019 11.30-14.30 209-211 Sintakse e Gjuhes B Kadzadej/Blushi 

14.06.2019 08.30-11.30 209-211 Stilistike e Gjuhes B Mato/ 

05.06.2019 08.00-10.00 209-211 Leksikologji e Gjuhes B Prifti/Sejdini 

10.06.2019 13.30-16.30 209-211 Histori mod / bashk e Gjuhes B Cullhaj/ Malaj 

08.06.2019 09.30-11.30 209 Letersi e Gjuhes B (2) Toska/Cami 

29.05.2019 08.30-11.30 301.116.211.201 Gjuhe e dyte Sejdini/ Bushi/Blushi/Gjetani 

30.05.2019 08.30-10.30 209 L.me zgjedhje Mendimi politik shoq, shqip Keta 

 

 

28.05.2019 

 

 

IIA 14.30 

 

IIB 12.30 

IIC 12.30 

IID 12.30 

116/ 

 

 

209 

Tipologji tekstore Themeli/  

 

Janku/  

Dibra/  

Toska 

VITI I TRETE    DEGA GJERMANISHT – GJUHE/ LETERSI/ DHE QYTETERIM GJERMANISHTFOLES 

14.06.2019 14.30-16.30 209 Didaktike e Gjuhes B 2 Zilexhiu 

10.06.2019 11.30-13.30 116 Histori e Gjuhes B Sadikaj/  

12.06.2019 14.30-16.30 209 Qyteterim e Gjuhes B Rieger 

08.06.2019 12.00-14.00 209 Letersi e Gjuhes B Likaj/ Cami 

11.06.2019 11.30-13.30 209 Perkthim (A-B) Dosti/ 

31.05.2019 14.30 308.114 Gjuhe e dyte Karami/ Prifti 

29.05.2019 14.30 116 L. me zgjedhje(Letersi e krahasuar. Rieger) Rieger  

 

 



 

VITI I TRETE     DEGA GJERMANISHT – GJUHE DHE KOMUNIKIM 

03.06.2019 09.30-11.30 209 Elemente te qyteterimit te Gjuhes A  

08.06.2019 12.00-14.00 209 Letersi e Gjuhes B Likaj/ Cami 

12.06.2019 14.30-16.30 209 Qyteterim e Gjuhes B Rieger 

10.06.2019 13.30-15.30 116 Hyrje ne pragmatike  Venetiku/ Janku 

14.06.2019 12.30-14.30 116 Bazat e Antropologjise Mato 

11.06.2019 11.30-13.30 209 Perkthim (A-B) Dibra 

31.05.2019 14.30 308.114 Gjuhe e dyte Karami/ Prifti 

VITI I TRETE     DEGA GJERMANISHT – PERKTHIM DHE INTERPRETIM 

12.06.2019 08.00 Lab Interpretimit 

310 

Interpretim simultan (A-B/ B-A) Themeli  

11.06.2019 09.00 215 Praktike  perkthimi (A-B/ B-A) (2) Çullhaj 

10.06.2019 10.30 215 Krahasim perkthimi Likaj 

31.05.2019 14.30 308.114 Gjuhe e dyte Karami/ Prifti 

     

  

Përgjegjëse departamenti 

Dr. Marsela Likaj 

 


